



نگاهی به کتاب چراغ های روشن شهر که روایتی از زندگی یکی از زنان امدادگر جنگ است

**سخت تر از جنگ نازک تر از گل**

صفحه ۸

**تیتراژ امروز**

رزمایش مشترک نیروهای مسلح ایران با عمان برگزار شد

**مانور آماده باش**

رزمایش مشترک با روسیه و عراق نیز در دستور کار قرار گرفت



صفحه ۲

وقتی سازمان ملل علیه سازمان ملل قطعنامه صادر می کند

**کلاه آبی ها در مأموریت تجاوز در برابر صلح!**

صفحه ۷

حکم احضار مهناز افشار در پی شکایت طلبه مازندرانی به اتهام استفاده از تصویر وی در صفحه جعلی صادر شد

**احضار بازیگر متخلف**

صفحه ۴

بررسی فرهنگ «هوداری» و علل تبدیل شدن ورزشگاه ها به میدان جنگ و خشونت

**تا جنون فاصله ای نیست از اینجا که منم!**

صفحه ۵

**«وطن امروز» گزارش می دهد؛ چرا افزایش قیمت بنزین در شرایط فعلی اقتصادی عاقلانه نیست**

**کارت سوخت آری گرانی سوخت نه!**

**رئیس مجلس: مباحث بنزینی باید پخته تر شود**

**وزیر نفت آغاز سهمیه بندی از پنجشنبه را تکذیب کرد**

سهمیه بندی بنزین با اعلام مسؤولان فعلا عقب افتاد و تاریخ اعمال تصمیمات جدیدی بنزینی هم مشخص نیست اما اخبار ضد و نقیض بار دیگر پمپ بنزین ها را روز گذشته شلوغ کرد. به گزارش «وطن امروز»، وزارت نفت دولت روحانی که بارها مخالفت خود را با سهمیه بندی بنزین نشان داده بود، خرداد ۹۴ سهمیه ۶۰ لیتری هر لیتر بنزین به قیمت ۷۰۰ تومان را لغو و ۳ روز بعد از لغو و بلا تکلیفی ملت، خبر آن را اعلام کرد. آن موقع انتقاد بسیاری به نحوه اطلاع رسانی وزارت نفت انجام شد و حالا گویا باز هم با بی تدبیری جدید مواجه هستیم. در روزهایی که وزیر اقتصاد از مرحله نهایی تصمیمات بنزینی خبر می دهد و بازار اخبار اختصاصی خبرگزاری ها داغ است، دولت با تکذیب های مبهم و اطلاع رسانی ناقص این التهاب را نگه می دارد. سهمیه بندی تکذیب نمی شود اما

ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با دست پر به جنوب رفت

**اهدای ۱۰ هزار بسته لوازم خانگی به مردم خوزستان**

صفحه ۴

**درگیری های شدید روز کارگر در فرانسه**

۱۶۵ تن دستگیر شدند و ۲۰ ایستگاه متروی پاریس تعطیل شد

اتحادیه اروپایی از آنجایی نشأت می گیرد که امانوئل جوان می داند دیگر در میان فرانسوی ها جایی ندارد و برای بقای خود تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آینده فرانسه که آوریل سال ۲۰۲۲ برگزار می شود، باید سعی کند حداقل در فضای اتحادیه اروپایی به عنوان یک رئیس جمهور مقتدر ایفای نقش کند. مکرون را فرانسوی ها باید تا ۱۳ مه

**بین الملل**  
سیدبهبزاد اخلاقی: پلیس فرانسه با حضور ۷۰۰۰ نیروی امنیتی در آمادباش کامل قرار دارد اما خشونت های خیابانی در روز اول ماه مه که روز جهانی کارگر است، فضای شهرهای فرانسه از جمله پاریس را متشنج کرد. تصاویر متعددی از خشونت افسارگسیخته پلیس و نیروهای امنیتی علیه تظاهرکنندگان در



سال ۲۰۲۲ بر مسند قدرت ببینند، مگر آنکه فضای داخلی فرانسه به قدری متشنج شود که مکرون مجبور شود از قدرت کناره گیری کند. کناره گیری مکرون از قدرت یعنی شکست طبقه یک درصدی در فرانسه در مقابل جامعه متوسط فرانسوی که خود نشان از چالش های طبقاتی در این کشور دارد. فرانسه پس از خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی در این امید که می تواند جای خالی استعمار پیر را پر کند، خیال بافی های متعددی داشت اما پس از بریزیت عملی شلشاد به لرزه افتادن یکی دیگر از وزنه های اتحادیه اروپایی هستیم. کشوری که خود را مهد دموکراسی می داند با فلش بال چشم معترضان را کور می کند و با ضربات سنگین سلاح های سرد با دستستان و صورت های خونی آنها را روانه زندان می کند. بنا به گزارش های رسانه ای، بیش از ۲۰۰۰ پلیس ضدشورش موتورسوار در خیابان های پاریس در تردد بودند و از ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه که تظاهرات به راه افتاد بیش از ۹۰۰۰ بازرسی در سطح خیابان های فرانسه در میان معترضان رخ داد که در ساعات اولیه منجر به دستگیری ۳۵ و پس از آن ۸۸ تن شد و در آخر هم ۱۶۵ نفر را راهی زندان کرد. این دستگاه متروی پاریس هم در پی ناآرامی های دیروز، تعطیل شد. پلیس ضدشورش فرانسه از هواپیماهای بدون سرنشین مجهز به دوربین استفاده کرد که بتواند هویت تک تک معترضان را شناسایی کند تا آنها را در بزنگاه های بعدی دستگیر کند این اقدام توسط پلیس فرانسه پیش از این نیز رخ داده بود که با شناسایی افراد شاخص در اعتراضات، آنها را با استفاده از خشونت لجام گسیخته از گود خارج کرده بود اما روش مکرون برای آرام کردن اعتراضات رو به زوال است، چرا که با گذشت بیش از ۶ ماه از اعتراضات عمومی و با وجود همراهی رسانه ها با حاکمیت، شاکله های دموکراسی فرانسه زیر سوال رفته است.



تکس Leader.ir

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از معلمان سراسر کشور با اشاره به تهاجم آمریکا و صهیونیسم در زمینه های اقتصادی، سیاسی و نفوذ اطلاعاتی خطاب به مردم و مسؤولان فرمودند

**در مقابل آرایش جنگی دشمن علیه ملت ایران ملت هم باید آرایش جنگی بگیرد**

ایجاد تمدن نوین اسلامی» خواندند. حضرت آیت الله خامنه ای در بیان چند تذکر، «سند تحول آموزش و پرورش» را سندی بسیار خوب برشمردند و گفتند: این سند نوعی ریل گذاری است و می تواند این بخش مهم از کشور را به سرمنزل مقصود برساند. رهبر انقلاب ابلاغ این سند را لازم اما ناکافی دانستند و با اشاره به ضرورت آشنایی و آگاهی بنده آموزش و پرورش با این سند، تأکید کردند: باید با جدیت، تحقق سند تحول را پیگیری کرد که این امر روحیه انقلابی می خواهد.

حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد شدید از کسانی که با قلم یا بیان یا اشکال دیگر درصدد تضعیف روحیه انقلابی در میان مردم و جوانان هستند، افزودند: روحیه انقلابی به منزله جان و روح این ملت است و خداوند از کسانی که در این مسأله تشکیک و آن را تضعیف کنند، نخواهد گذشت. ایشان با یادآوری نجات ایران از زیر پای حکومت دست نشانده بیگانگان تأکید کردند: مؤسس رژیم پهلوی را انگلیسی ها آوردند و وقتی او را نخواستند، به او دستور ترک کشور دادند و رضاحان هم در اوج بی غیرتی و ذلت و خفت، این دستور را پذیرفت. آیا برای یک ملت، ننگ و سراسر افتکندگی بیشتر از این امکان پذیر است که رئیس کشورش را بیگانگان بیاورند و هر وقت نخواستند بسا تحقیر او را بردارند؟ ایشان افزودند: محمدرضا پهلوی را هم انگلیسی ها و آمریکایی ها روی کار آوردند و او هم در مقابل، کشور را به خدمت آنها درآورد اما انقلاب، ایران عزیز را از زیر پای این انسان های حقیر و پست و ظالم بیرون کشید. حالا اگر کسی این روحیه انقلابی را تضعیف کند، آیا خدا او را می بخشد؟

حضرت آیت الله خامنه ای تحول در آموزش و پرورش را در گرو روحیه انقلابی خواندند و افزودند: باید بدون ترس و محافظه کاری، به تشخیص و تصمیم رسید و اقدام لازم را نه نمایشی و تشریفاتی، بلکه واقعی و حقیقی انجام داد. ایشان در همین زمینه افزودند: البته تصمیم و اقدام انقلابی به معنای بی توجهی به نقد عالمانه نیست، انقلابی است. رهبر انقلاب در ادامه تذکرات در زمینه آموزش و پرورش، سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی را بسیار مهم و قلب این وزارتخانه دانستند و افزودند: متون آموزشی که این سازمان تولید می کند، باید منطبق با سند تحول باشد.

جان کلام در سند ۲۰۳۰ که فصل مهمی از آن به آموزش و پرورش اختصاص دارد، این است که نظام آموزشی باید جوری تنظیم شود که فلسفه، سبک زندگی و مفهوم حیات بر اساس مبانی غربی به کودکان و نوجوانان آموزش داده شود. ایشان در تبیین این واقعیت افزودند: غربی ها انتظار دارند معلمان متدین ما که علاقه مند به آینده کشور هستند، در کلاس درس خود برای آنها سرباز تربیت کنند، تا دانش آموز ما سرباز و رعیت همان وحشی های کراوات زده ظاهر سازی شود که به راحتی آدم می کشند و به آدمکش ها کمک می کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه، خدمات معلمان در طول سال های پس از انقلاب را خدمت های بزرگ و ثمربخش برشمردند و با انتقاد از کسانی که غیرمنصفانه و با اغراض سیاسی، درصدد بی قدر و قیمت کردن آموزش و پرورش هستند، گفتند: البته آموزش و پرورش با نقطه مطلوب فاصله دارد که باید بسا کار و تلاش، نواقص و معایب را برطرف کرد اما وضعیت امروز آموزش و پرورش با وضع اسفبار آن در قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست.

رهبر انقلاب اسلامی با بیان نمونه هایی از کارهای بزرگ آموزش و پرورش در سال های پس از انقلاب، خاطر نشان کردند: «دانشمندی که کشور را در شاخه های مختلف علمی همچون فناوری نانو جزو رتبه های برتر دنیا قرار داده اند»، «هزاران دانش آموز و معلم شهید، و نسل سوم و چهارم انقلاب که با وجود زمینه های گوناگون برای مفاسد اخلاقی در دنیای امروز، با انگیزه مجاهدت، محکم و استوار در مقابل دشمن می ایستد و برای اعزاز به دفاع از حرم اصرار می کند»، «جوانان فعال در اردوهای جهادی و دلدادگان به معنویت و اهل دعا، توسل و پیغام روی اربعین»، در همین آموزش و پرورش تربیت شده اند، بنابراین نباید آموزش و پرورش دوره انقلاب را دست کم گرفت. رهبر انقلاب در تبیین وضع مطلوب آموزش و پرورش تأکید کردند: آموزش و پرورش باید انسان هایی «دانا، توانا، خردمند، پرهیزکار، پاکدامن، کارآمد، شجاع، هوشیار و اهل اقدام» تربیت کند که اگر چنین شود، همان آرزویی که بارها بیان کرده ام محقق می شود و ایران عزیز به جایگاهی می رسد که تا ۵ دهه بعد، هر کسی در هر جای جهان بخواهد از مرزهای جدید علم آگاه شود باید زبان فارسی یاد بگیرد. ایشان رسیدن آموزش و پرورش به وضع مطلوب و تربیت جوانانی با ویژگی های یادشده را پایه اصلی «ایران سرریلند فردا» و «اساس

گروه سیاسی: حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در آستانه روز معلم در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور با تجلیل از معلمان، به بیان تذکرات و توصیه های مهمی درباره مسائل مختلف آموزش و پرورش از جمله تکریم و معیشت معلمان پرداختند و با تأکید بر لزوم اجرای سند بسیار مهم تحول در آموزش و پرورش، گفتند: معلمان پرورش دهنده مهم ترین سرمایه یک ملت یعنی سرمایه انسانی، پایه ریزان تمدن نوین، جهادگران میدان کارزار مبارزه با جهل و بی سوادی و سازندگان هویت و فرهنگ یک ملت هستند.

به گزارش «وطن امروز»، حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تبریک روز معلم به همه معلمان کشور، یاد آیت الله شهید مطهری را گرامی داشتند و گفتند: شهید مطهری عزیز به معنای واقعی، یک معلم دلسو بود که با فکر و بیان قوی، رسوخ اندیشه های عمیق اسلامی را در ذهن جوانان دنبال می کرد و شهادت او در این راه، به منزله امضای قطعی خداوند متعال بر کارنامه آن بزرگوار بود.

رهبر انقلاب اسلامی نقش معلم و آموزش و پرورش را یک نقش اساسی برشمردند و خاطر نشان کردند: مهم ترین سرمایه برای یک ملت، سرمایه انسانی است، زیرا کشور بدون سرمایه انسانی مانند برخی از کشورهای پولداری است که ثروت آنها به صورت سفاهت آمیز در اختیار دست های خائن به بشریت قرار می گیرد، همچنان که در دوران طاغوت نیز ایران بر روی دریای نفت بود اما بیگانگان بر این منابع مسلط شدند و با آن، تمدن و کارخانه های خود را ساختند و از نفت ما برای پیروزی در جنگ های خود استفاده کردند. ایشان احساس احترام خود به قشر شریف و محترم معلم را یک بابور حقیقی و برخاسته از نقش تمدن ساز معلمان خواندند و افزودند: معلمان، پایه ریزان تمدن نوین و جهادگران در میدان کارزار با جهل و بی سوادی هستند که برای جامعه و نسل جوان آن، هویت سازی فرهنگی می کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای هویت قوی، فرهنگ غنی و فکر و اندیشه صحیح را پایه های اصلی ساخت تمدن دانستند و از همین زاویه درخصوص سند ۲۰۳۰ و علت اصرارهای آشکار و پنهان بیگانگان برای تحکیم آن بر مناسبات کشورها از جمله کشورهای اسلامی و ایران، نکات مهمی خطاب به مسؤولان گوشزد کردند. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: